
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  морський  фаховий  коледж  рибної  промисловості 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №137

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський морський фаховий коледж 
рибної промисловості у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 
2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року курсантами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. начальника коледжу Роман НЕГРУЦА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Херсонський морський 
фаховий коледж рибної 

промисловості
Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 

№ 137

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13408069 1358310 Богдуєв Іван Олегович
54079793 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

106,000

2 13286252 1358310 Бородавка Олександр Володимирови
ч

37165617 HK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

125,000

3 13664926 1358310 Заднєпряний Михайло Сергійович
54763199 XE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

119,000

1



4 13284704 1358310 Ільін Олексій Сергійович
42415829 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

106,000

5 13392468 1358310 Лянной Микита Сергійович
54761731 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036377 Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

147,000

6 13276318 1358310 Мірошниченко Дмитро Сергійович
023572 BK 29.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

131,000

7 13271056 1358310 Мірошніченко Дмитро Русланович
54465933 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121380 Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

180,000

8 13259252 1358310 Негруца Віктор Юрійович
22076062 XE 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

169,000

9 13301254 1358310 Смоляр Іван Павлович
536601 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

163,000

10 13404208 1358310 Темченко Роман Володимирови
ч

14995993 BH 15.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

138,000

11 13275077 1358310 Тішин Максим Сергійович
47144219 HK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

100,000

12 13256875 1358310 Ткачук Артем Олегович
50608832 CK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

156,000

2



13 13276627 1358310 Ходанич Іван Васильович
34177307 XE 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

138,000

14 13261898 1358310 Шарабуряк Микола Васильович
48412278 PH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
суднових 
енергетичних 
установок

100,000

3


